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Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 17t JULY 2023

Nutrien Livestock sold 466 cattle out of a total of 677 at Muchea Monday 17t
July. Pastoral categories made up the bulk of the offering with heavy steers
easier due mainly to quality. The few lines of trade heifers sold from 220-
250c/kg. Local and pastoral heavy cows lifted 5-10c/kg to top at 244c/kg.
Medium weights also gained 10c/kg. Plain pastoral drafts improved with the
lighter end 30c/kg higher. Local yearlings were too few to quote. The majority of
the export bulls were pastoral and sold over the range of 200-250c/kg.

Representative Prices

CARABAN LIMESTONE - CARABAN

5 Angus Heifers 490kg@248c/kg =$1215
5 Angus Cows 574kg@234c/kg =$1343
LJ & BM HASELBY - NORTHAMPTON

6 Santa Heifers 457kg@254c/kg =$1161
1 Santa Cow 466kgw244c/kg =$1137
1 Santa Cow 740kg@238c/kg =$1761
COONABIDGEE GRAZING CO - GINGIN

9 Angus Cows 678kg@228c/kg =$1546
WARRADARGE HILL FARMING TRUST - WARRADARGE

8 Angus Cows 585kg@230c/kg =$1346
DAVIS RIVER PASTORAL P/SHIP - NULLAGINE

9 D/Master Cows 378kg@200c/kg =$756
9 D/Master Cows 478kg@206¢/kg =$985
Auctioneer

Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 17t July 2023
Total Yarded: 677

Nutrien Yarding: 466
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 320-370
Local Steers 301 — 400kg 320-254
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg NY
Local Heifers 301 — 400kg = 240-280
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 100-180
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 20 230-260 (QUALITY)
Heavy Heifers 400kg+ 220-250
Heavy Cows 5-10 214-244
Medium Cows 10 210-230
Light Cows 30+ 170-206
Local Heavy Bulls 750kg+ NY
Local Medium Bulls 321 —450kg = 220-270
Local Light Bulls 200 — 320kg 280-308
Pastoral Heavy Bulls = 220-250
Pastoral Medium Bulls 210-240
Pastoral Light Bulls NY
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